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ALUEEN ØVOITUSTILANNE

Uudenmaan voimassa olevien maakuntakaavojen yhd is t e l mä

Yhdistelmä sisältää voimassa olevat merkinnät kaavoista: Uudenmaan maakuntakaava, Uudenmaan 1.,
2., 3. ja 4. vaihemaakuntakaavat, Itä-Uudenmaan maakuntakaava, Itä-Uudenmaan 1.-4. vaiheseutukaavat
sekä Maakuntakaava 2000.

Suunnittelualueen sijainti on lisätty kartalle oranssilla rajauksella.

Merkintä Merkinnän kuvaus Suunnittelumääräys

Merkinnällä osoitetaan alueita, joilla sijaitsee Alueen maankäyttöä suunniteltaessa on kiinnitet-
maakunnan kiviaineshuollon kannalta merkittäviä tävä huomiota kiviainesten ottoedellytysten säily-

sora-, hiekka- tai kalliokiviainesvaroja. Alueiden ra- miseen. Kiviainesten ottoa suunniteltaessa ja
Alue, jolla sijait- jaukset ovat yleispiirteisiä ja ne tarkentuvat arvioi- toteutettaessa on otettava huomioon maakunta-
see merkittäviä taessa ottamisedellytyksiä maa-aineslain kaavassa tai muussa oikeusvaikutteisessa suunni-
kiviainesvaran- edellyttämällä tavalla. telmassa osoitettu alueen varsinainen
toja käyttötarkoitus.

Merkinnällä osoitetaan pohjavesialueet,fotka ovat Aluetta koskevat toimenpiteet on suunniteltava si-_ _
ominaisuuksiltaanarvokkaita jajotka voivat olla tai ten, etteivät ne vähennä pysyvästi pohjaveden

Pohjavesialue ovat yhdyskuntien vedenhankinnan kannalta tär- määrää tai heikennä sen laatua.
keitä.

Merkinnällä osoitetut geologiset muodostumat si- Alueidenkäyttö on suunniteltava niin, ettei aiheu-
sältävät merkittäviä maisemallisia ja luonnontie- teta maa-aineslaissa tarkoitettua kauniin maise-

Arvokas harjualue
teellisiä arvoja. makuvan turmeltumista, luonnon merkittävien
Merkinnällä osoitetaan harjujensuojeluohjelman kauneusarvojen tai erikoisten luonnonesiintymien

tai muu
geologinen

mukaiset valtakunnallisesti arvokkaat harjualueet, tuhoutumista tai laajalle ulottuvia vahingollisia

muodostelma
vahvistettujen seutukaavojen arvokkaat harjualu- ominaisuuksia luontosuhteissa.
eet, valtakunnallisesti ja maakunnallisesti
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arvokkaat kalliomaisema-alueet sekä maakunnalli- Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on arvioi-

sesti arvokkaat moreenimuodostumat. tava ja sovitettava yhteen maakuntakaavassa osoi-
Alueilla, joille on aluevarausmerkinnällä osoitettu tetun käyttötarkoituksen mukainen maankäyttöja
käyttötarkoitus, ensisijaisen maankäyttämuodon geologiset arvot.
määrittelee aluevarausmerkintä
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Ominaisuusmerkinnällä osoitetaan vedenhankin- Aluetta koskevat toimenpiteet on suunniteltava si
taa varten tärkeät ja vedenhankintaan soveltuviksi ten, etteivät ne vaaranna pohjaveden laatua,

Pohjavesialue luokitellut pohjavesialueet. Ominaisuusmerkin- määrää tai vedenhankintakäyttöä. Pohjavesialuei
nällä osoitetaan myös pohjavesialueet, joiden tur- den maankäytön suunnittelussa tulee ottaa huo-
vaaminen on pintavesi- ja maaekosysteemin mioon Uudenmaan maakuntaa koskeva
kannalta tarpeellista. Pohjavesialueiden rajaukset vesienhoitosuunnitelma ja pohjavesialueiden suo-
perustuvat ympäristöhallinnon tekemiin selvityk- jelusuunnitelmat. Tavoitteena tulee olla pohjave-
siin. den laatua ja antoisuutta uhkaavien riskien

vähentäminen.

Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on kiinni
tettävä huomiota erityisesti maaperä- ja pohjave-
siolosuhteisiin sekä otettava huomioon
pohjavesialueille sijoittuvien vedenottamoiden
suoja-alueet. Pohjavesialueita koskeva ajantasai
nen tieto tulee tarkistaa ympäristöhallinnolta.

Ominaisuusmerkinnällä osoitetaan alueet, jotka Alueidenkäyttö on suunniteltava niin, ettei aiheu
sisältävät merkittäviä maisemallisia ja luonnontie- teta maa-aineslaissa tarkoitettua kauniin maise-
teellisiä arvoja. makuvan turmeltumista, luonnon merkittävien

Arvokas
kauneusarvojen tai erikoisten luonnonesiintymien

geologinen Merkinnällä osoitetaan harjujensuojeluohjelman tuhoutumista tai laajalle ulottuvia vahingollisia
muodostelma mukaiset valtakunnallisesti ominaisuuksia luontosuhteissa.

arvokkaat harjualueet, vahvistettujen maakunta-
kaavojen arvokkaat harjualueet, valtakunnallisesti Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on arvioi-

tava ja sovitettava yhteen maakuntakaavassa
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ja maakunnallisesti arvokkaat kalliomaisema-alu- osoitetun käyttötarkoituksen mukainen maan-
eet, maakunnallisesti arvokkaat moreenimuodos- käyttö ja geologiset arvot
tumat sekä tuuli-ja rantakerrostumat.
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